令和　　年度　ふるさと市町村圏基金活用事業実績報告書

令和　　年　　　月　　日

宇佐・高田広域協議会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和　年　　月　　日付広域第　　号で交付決定のあったふるさと市町村圏基金
活用事業について、ふるさと市町村圏基金活用事業実施規程第９条の規定により、
その実績を次の関係書類を添えて報告します。

記

	事業の名称

	実施の時期

	実施場所

	対象及び
参加人数

	事業の経過
・結果概要

	今後の展望

	担当者名

	住　　 所

	連 絡 先

· 添付書類

１　収支決算書

２　領収書の写し

３　記録写真等

４　事業完了レポート
５　補助金交付決定通知書（写）
収　支　決　算　書
１　収入の部

	科目
	決算額
	内訳（明細、積算根拠等）

	補助金

	ふるさと市町村圏基金活用事業補助金

	団体自己資金による資金

	団体自己努力による資金確保

（協賛金、寄付金、収益活動等）

	合計

２　支出の部
	科目
	決算額
	内訳（明細、積算根拠等）

	助成対象経費

	小計

	助成対象外経費

	小計

	合計

（様式第７号）